
[Promocja projektów Budżetu Obywatelskiego Tuchola 2023: Sportowa Tuchola na bis - budowa ścianki do boulderingu, czyli wspinaczki bez lin i uprząży](#)

Dodane przez Agnieszka Schreiber - śr., 31/08/2022 - 09:42

Poniżej zamieszczamy materiały promocyjne dotyczące jednego z projektów zadań zakwalifikowanych do głosowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Tuchola 2023.

Zachęcamy liderów pozostałych projektów do przesłania materiałów promocyjnych do zamieszczenia na stronie tuchola.pl i FB gminy Tuchola. Zgłoszenia prosimy przesyłać do 2 września br. do godz. 12:00 pod adres: promocjagmina@tuchola.pl

Projekt nr 7 „Sportowa Tuchola na bis - budowa ścianki do boulderingu, czyli wspinaczki bez lin i uprząży”

Bouldering to rodzaj wspinaczki, która odznacza się wchodzeniem bez linowej asekuracji na specjalne ścianki. W tej dyscyplinie sportu nie liczy się wysokość, na jaką się wspinamy, ale obrana przez nas trasa.

Ścianka wspinaczkowa, która powstała w tym roku w hali OSiR w Tucholi, cieszy się niesamowitym zainteresowaniem.

Wspólnie stwórzmy kolejny obiekt, z którego skorzystamy MY wszyscy, a w szczególności nasze dzieci.

Stwórzmy to razem!

BUDŻET OBYWATELSKI 2022

ŚCIANKA DO BOULDERINGU

Bouldering to rodzaj wspinaczki, która odznacza się wchodzeniem bez linowej asekuracji na specjalne ścianki. W tej dyscyplinie sportu nie liczy się wysokość, na jaką się wspinamy, ale obrona przez nas trasa.



Ścianka wspinaczkowa, która powstała w tym roku na Hali Osir w Tucholi cieszy się niesamowitym zainteresowaniem. Wspólnie stwórzmy kolejny obiekt z którego skorzystamy MY wszyscy a w szczególności nasze dzieci.

Głosowanie trwa od 5 do 20 Września.
Szczegóły na www.tuchola.pl w zakładce Budżet Obywatelski.



NUMER 7

SPORTOWA TUCHOLA NA BIS - BUDOWA
ŚCIANKI DO BOULDERINGU CZYLI
WSPINACZKI BEZ LIN I UPRZĘŻY.



STWÓRZMY TO RAZEM!

Kategoria

- [Gospodarka](#)
- [Komunikaty](#)
- [Miasto](#)

Source URL: <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/gospodarka-komunikaty-miasto/1122-promocja-projektow-budzetu-obywatelskiego-tuchola-2023>